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při řece bydlící budou zajisté po-

těšeni když nebudou museti pro
každou maličkost do města běhati
Pan Johánek obchod svůj hojně
vesměs novým zbožím zásobí a bu-

de hledět aby vždy všem eo nej-

lépe za ceny nej mírnější poslou TISKOVÉ PRÁCE

něnští sousedé eo nejsrdečněji
grat ul ujou

Právě jsem obdržel dopis s

nápisem: "Partnerský život vese-

lý má svoje krásy "kdo by si zou-

fat chtěl pro toho najdetn vždy-

cky práci!" Sousedé brněnští i

pražští budou se zajisté pamatova-
li na 'ížka který nám náhle sot-

va vysvitlo slunéčko mizel z

Není se však také čemu

divit í Začal totiž zt ráčeti hlásek

a proto se rozletěl do přírody by

se trochu osvěžil V dopisu sdělu

— Tymlallská čela míčařů hrá-

la minulou neděli se springfield-skýniť- i

Výsledek byl 24 hodů

proti 7 ve' prospěch Tyndall
— Danda cikánň poctila minu-

lý týden Tyndall Zdálo se hýti
skoro nespravedlivým že okamži-

tě se musili z městu vytratit ale
z minulých zkušeností vysvítá že

kočovníci tito neznají velkého

rozdílu mezi mým a tvým
— Slavný Kan mluvil minulou

sobotu v Tyndall ale nezdá se že

nadšení hylo takové jako před
dvěma roky Mr Kgan vyčítá ji

rVÁKKÍ: Uúh)' ja-

ko: Vsát í papír s oliln-veiií- ni

obálky zptílcřní
adratsou úHy9 naviti vcuky
obcliofhif lístky vkIii ponky
do plesu koncertii a pod

plakáty různých velikosti
a barev pozvánky snubní
oznámení k vitanAní knížky
stanovy domácí pravidla
atd atd zhotovuji nic ry-

chli' vkusná a levné Pisk
sl o cen nik pod adresou:

ZápaduPokrok
1417-1- 9 So Í3th St

pěknou oimní pneníci aé hÍ jiní
mnoho Htěýují že místy hynula
někteří mají přec pšenici která

slibuje pěknou úrodu Stavbu u

P liohmdava ]" tento týden
creteř-k- Ktavitcl pnu Kman Ne-

špory ne svojí partou

Do Crete zavítali na delsí

návštěvu pan Chat Hlávka a pan
Aloia Knéíiiek ze South Omahy
Dobře se v Crete pobavili ne nvý-m- i

známými a přáteli

listy eeat ující vyrábíte) ob-

chodních "sajim" ěili jak ne ří-

ká návěst nich tabinek atd zaví-

tal do Crete kdež po obeznámení

se dohodl se h panem V I

nynějším majitelem
obchodu v Central aalott-n-

že mu předělá tiávětní nápis
na okně Ihned přikročil k dílu
a každý se divil eo ten ělověk do-ve-d- e

ftlo mu to velmi rydde a

v malé chvíli byl "sajn" v roz- -

Z OMAHY

— V pátek ráno nalezen byl ne-

známý muž mrtvý v posti i v příze-in- í

noclehárny é (iOS scv 18tá uli-

ce V čtvrtek pozdě v noci při-

šli lo noclehárny "manželé"
JttincH Adamsovi kteří tmu po

ně-kol-
ik

dní měli zjednaný pokojík a

které nikdo blíže neznal a přive-dl- i

h sebou člověka Milně opilého
Na snažnou jich prosbu aby mu

domácí dovolili v domě přespati
že jť'Ht lo jejich přítel bylo jim
dovoleno uložit i opilého muže na
postel v jedné dolejší světničce a

domácí xe dále o věc nestarali

Casrm ráno opustili Adamsovi dům
a odjeli vlakem do St Paul Mimi

Zn krátko po jich odjezdu vešla

majitelka noeléhúrny do světnice
a našla tam neznámého rniiXe mrt
vého ručníkem kolem ÚHt a hla-

vy ovinutým Ihned povolaná po
Jieie a koroner nařídili aby u

prchli manželé Adamsovi byli

a došlo k jich zatření v Mau-kat- o

Mhin Než byli dopravení

zpět do Omahy vypravovali že aer

sešlí h neznámým iniŽ4'in v hostin-

ci a spřátelili se M ním Když pod-

lehl vlivu lihovin bylo jim ho líto

a vzali ho a sebou Když jej vzali
k sobě do nvřlniee požil neznámý
větší dávku opia a zaěal umírat

Postrašení pokoušeli se jej zacho-

valí při životě a dali prý mu ruč-

ník napuštěný v alkohol přen
ú-t- a

doufajíce že výpary neutra!

účinky opiátu ale když ne-

známý přece skonal nevěděli stra-

chem co poéíti a ujeli z města Do-

pisy ii obou zatérf-iiýc- nalezené

Hvědcí že jméno ženy jest Dorota

Jtanková a muže W ! Castle a

že zde žili pod falešným jménem
eo manželé Neznámý prý jím v

hostinci řekl že se jmenuje Simp-m-

a že je z Texasu Když leže-

la mrtvola v márnicí přišlí tam

dva neznámí muži a žádali aby

jím byla ukázána a prohlásili Je
to Simpson Dříve nežli mohli bý-

lí zadržení neb jména jich zjiště
na odešli Mrtvola odevzdána k

pitvě a prohlídkou žaludku a or-tfán- u

životních shledáno že smrt
nasUila alkoholismem Dálo pro-Jdydk-

jdobizcn jloéinců v tfa-ler- ii

"celebrit" na stanici detekti-

vu shledáno že jt to C II Miller
z Tesusii zločinec Dálo však se

našlo když domnělý Adams a je-řř- o

žena byli přivezeni do Omahy

jiálky že jsou oba námi v krimi-

nálních kruzích Adams má ně-

kolik aliasň jako V L Caatle 8

J) Jtídtfcy a jeho spolcěnice která

nikdy j ho ženou nebyla jest zná-

má pol jmény Dorota líaiikinová

Dorota Adamsová ntd atd Na

stanici vyzvídala žena žo znala

Simpsona po více D-- t a vždy pod

jménem Simpson ní jest možno

že má více jmén Patřil k velké-

mu kruhu zlodějů a zločinců k

němuž i Adamsová a její společ-

ník jsou poěíláni Adamsová by-

la nakloněna Simpsonovi a koupi-

la mu nový oblek Hozhodné popí-

rá že by se zde jednalo o vraždu
neb loupež poněvadž prý Simp-

son neměl ani centu K otázce

proč ujeli tak rychle t Omahy
zatčení prohlásili žo byli postra-
šeni a žena chtěla doptat domů
k rodičům aby unikla skandálu a

veřejnosti až se věc prozradí V

i dostavil se do márnice W

D lícard stereotipista jenž přel
nedávnem přijel r Texasu do

a prohlásil že mrtvola jest
onou jeho soudruha práce od

Hustnu Post a ž oba před několi-

ka týdny přijeli do Omahy hledat

práci Jak se dostalo jméno V 1

Kidd vyletované na rauu no a piá-dl- o

inieinllíami J V O a jiní
s jménem 1'rnnk Davis n n ť

vysvětlili

llílcUotl lllértM k lepšímti II- -

lru i se zdravotní stav pani Kate-

řiny KMcillOé Ilillielky p IV- -

tr M Svačiny nejsi ariiho české-

ho roci rUly na ji nf 11 ulit i

Pnul SvnéiiioV á řítila e vidy do-

sti xdmvou tkl tu tt% před II dny
jMiJi-dliol-

l Vilillé lolltUlnU K

in iihm ní pnu! pnv 'l in byl Umetl

ikuieiiý lékař jemni díky pti!a-hh- t

i hruI { n U # pri
i odvrátili

litbuf ft-ěj- ntinMii nyní
itiiitdiilti Irp řítili tni in Uje

)ř J t "ij Ině r foilinv f

Prlr Jb k lleřVI V ří
ICHl WiUiait ut vbhii ?hl

žil

— AI McUreary který byl v

den voleb propuštěn z městského

vězení a pokoušel se pak hlasovati
v třetí wardé- - pomocí falešné regi
strace byl odkázán pod záruku

$2iH)0 k distriktnímii soudu

— Když porotce ('han JI Wlíite

v soudě díslriktním nepřišel v so-

botu do soudní síně vystavil na

něj soudce Sutton aatýkač a prá
vě když se chystal depuly šerif na

cestu aby jej přivedl před tvář

pohněviiné spravedlnosti přišel
White do soudní smě v průvodu

jiného policisty který oznamoval

?o tKt porotců dtal duševně nepří

četným White byl již jednou

poslán do ústavu choromyslných

ale za krátko byl odtamtud propu-

štěn jako uzdravený V pátek do-

stavila duševní porucha znovu

a nyní bude postaven na žádost

svých přátel před vyšetřující ko

misi aby byl poslán do ústavu

zpět

— lí H Kmitli z čísla 1014

Martini ulice vypůjčil si v sobotu

večer koně od svého přítele Vine

Franty 2227 jižní litá ulice a pro- -

jížděl se po městě Na Sherman

ave a Plark ulicích kůň padl a

hšc Okolní lidé tvrdili že hnal

koně příliš prudce a byl proto od-

vezen na stanici kde ale nemohli

dostali nikoho kdo l y mu přestu-

pek dokázal a tak musel být i pro-

puštěn na svobodu

— Noví městští komisaři vyna-

šli si již místa pro své úřadovny
na radnici a pouze ještě mayor
Dalilman hledá kam by si měl dá-t- i

svůj psm--
í stolek

— V pálek navrátila se paní
Mi-loslí-

Hurcšová z lázní v Kxeel-sío- r

SpríiiKS Mo zpět do Omahy
— Pozorů ujenie naše čtenáře

na oznámkii Dram odboru Těl

Jed Sokol který sehraje v nedé-l- í

dne 2 května v Sokolovně

krásnou veselohru "Můj ráj" k

níž dějí se pilné zkoušky

NOVINKY Z BRNA

(Omalského picdméttí)

V pátek 17 května v 8 ho-

din večer budou dílky z Hrna

které navštěvují Kdvv Koscwater

školu předváděli v Sokolovně vše-národ-

tance a iiijisté nebude

žádný litovali když se přijde po-

dívali jak se ta naše mládež umí

na jevišti vytáčet V minulem čí-

sle bylo omylem uvedeno vstup-

né 10c jest totiž stanoveno na
2" centů

Překvapení kttré v sobotu

11 května uspořádala zdejší br-

něnská děvčata na Kddie Prosu

synátora p Franka Prosa zdařilo

se znamenité Nic netušící Kddie

vyšel si na obrázky do Prahy ale

jaké bylo jeho překvapení když
se vrátil a byl obklopen děvčaty
a hochy provolávajícím mu slávu
k jeho lllctýiu narozeninám I'-ča-

st

brala následující děvčata:

Clara Dohsc Cora Sims Elsie

Kroupa Vlasta Kioupa libbie

Kroupa Patbora Kolíčky lanuet-t- e

Pell Uatlic Dolně Jlrsie Tuttle

Kosie Skupa Josefine Švanda

Mary Panuska Nellie Milner Ko-

sic Valacek a Mamie Pros Hoši:

Clarenee 1'rban Clurcnee Miller

Freddie (irueber Henry Slaek

John Sims Osear Wolf John Mo

irniiHciii Wilbur Wolf layiiKiiid
Coib-- llowuril Miehaelser Wal-

ter MllflilIlJer James SelliebN

Henry Sehiver IM Zemánek Fr
Ho uniím Pari Triiim-- jk'ž i sy

iiilur p Krajiéka liduard s mittii-kot- i

MládtÁ setrvala při Veselé

lábavé do piidliíi li hodili večer-I- I

leh N IMdie děkllje i lil óčlistlij

kftut tu při kvapi iii které ht potě--

llt if V lb'm jeho ti lllde lil ll

hlaholí llpolllillLoll

Nu práni vážen' tinlitiv

jitkoi i tli přátel
Mu l jllll í'p lie#k(U Iml 'i ékll i
které maji jak tuliu ltk i iiuttin

ku obrovkiii rmliiHl Jit t" prv

ni le čtvr ib tl jhko lo n i-

bili Jitk m xtl i ! lif
if j fuiii-- iitiitt i i tti
Iv lSe ir j n l lli liLf le I

prudké pláli le k tt ? lk Mrt!

i i ď riik i'i M V l "lit IHI

Jvl I letní iixliht viittM br

liéných barvách hotov a barvy ty H r)0vému odběrateli budou ovSern
štemiijí výborné k sobě že to okiPw„Kria yfá poslána
lahodí Každý okolojdoucí sej 'rosíme zapamatujte ííÍ a berte
pozastaví a obdivuje dílo to Vwik hěhem května a června jen íjllOO-jeh-

soused vedlejší host inský )m obvyklého doplatriébo na prň-M- :i

do toho zamiloval a dal si také rnii

je že rozložil svůj stan u pana
Vinci Houšky Weston Nebr a

jelikož byl tainnčjšími farmery u

znán za zvěrolékaře stěžuje si že

má plné ruce práce Vřelé pozdra-

vy zasílá všem svým zdejším přá
tělům jakož i celému personálu
Pokroku Západu V úctě

Zpravodaj

Z TYNDALL SO DAK

— Jiří Fejfar a Tom Sedláček

dělají artézskou studni na rozsá

hlé farmě krajana Johna Fridri-

cha nalézající se východně od

Tyndall
— Firma Malík :i Marek obdr-

žela nový stroj na dělání studní

jenž se zdá být i opatřen vším mo-

derním zařízením tak aby mohl

vykonávali všemožnou práci
— Pan Joh Sykeia prospívají-

cí rolník usazcní severo-východn- ě

od Tyndall byl zde v sobotu

Přijal pozvání od pantáty Pibalaa

zajel si tam aby sc přes neděli jak

náleží pobavil Pravil že pojedou

na ryby k Missoiiri a zároveň mi

slíbil Že mí také pošle na oběd

několik těch ijcjchutiiéjšíeh
— Zdejší (Vtp za komínem hníz-

do nemá ryby ale rád chylá Tak-

to nelítá ale jedí nejraději lam

(de ryby hodné berou Také mi

slíbil ivbii na kterouž doposud če-

kám
— Po minulé čtyři neděle a so-

boly zde pršelo ale tentokráte ni-

koliv neb pršelo v pátek Až do-

posud každý týden od otevření sc

jara měli jsme vydal ný dešf
— Kukuřice následkem častých

dešťů a zimy sází se později ac

ovšem někteří mají ji už zasáze-

nou
— Frank Caha bydlící poblíže

Tábora ztratil ohněm stáj a více

přístavků Požár vznikl za jeho

nepřítomnosti Panuje domněnka

že nejspíše zapálily dítky
— V Dante počal vycházeli no-

vý časopis pod názvem 'Dante R-

eportér' Takto jsme jej ale nemě-

li ještě příležitost spatřili
— V íJcddes budou prý stavět

rolnicí společně obilní sýpku asi

za $fí0H) Jedna jim tušíme by-

la před časem zničena ohněm
-- - Dr Rott jenž před léty bý-

val v Táboře a nyní byl v Kureka

elí prý v lcobi za mřížemi byv

obžalován z kriminální operace na

jisté dívce Dr Rott ceká na na-

dílku soudu jíž se mu dostane za

spáchaný zločin
— Dle zprávy z Pierre dosta-

neme do našeho státu 20M) rodin

Memmitů kteří hodlají koupit pa-

desát tisíc akrů vládních jozem-k-

— Od Fairmont Cieam Co ob

držel na zdejší stanici prvou cenu

+510 K Muddcr druhou cenu ji'

Julius 1'ken a třetí cenu sfl Carl

Winkler Zdejší stanici řídí

Wm J Plaiiiiiiiiiir

— Podobné neštěstí jaké stihlo

of Titanic mohlo se přihodit na

zdejším Merkelovii jezeře Rybář-

ská buf bvla v nebezpečí utonutí

a jen duchapřítomnosti kapitána
! děkovali že m přišel nikdo o

život Ovšem Že iieonli na lodi

ZaiítlMMI bezdrátovou teefrllfii
— Dne ]i května jest v Praze

iv a tu janská pouť a v Táboře ta

lnění zábava ve dvou místnostech

Chcete li se lovétlět něco o

státním niob i vládním huspodir
otvl navštěvujte pillié ehůe m

litiekýeh íeěldklY

Dtthieka Jhm fini Kaftdim

vii měla xvláštiil ihIkkIu minulou

sulmtu Chtěla ii:il('iti mi myši

firtforiivý j'tl Noži in nUt riiúuv

la svitími {áklopkii když v tm
kibi'ka vv buchla a kl"kn ji
slétla piiuio tlii prnvéhii oka kte-

ré e ihiiid ínlili krvi Pibi p

1 I lrt iHlliW Iťksi sk ň a tl iklof

dtiufi íf oko íi' lirAitl
"
t k I blij škii v Plh 4 )

Vi phtrlll bibli li ii lmjllé

imléě Sěn ť4r4 Vlrfi

( ř tři-m- léty v v iiťn dtn ptidob

nu škubl v TiiJll j t tam te l

iUii

ným různé pletichy ale sám či-

stým andílkem také není

Z Crete Neb
— Tržní ceny v sobotu dne 1)

května 1!12:

Pšenice buši (fslOó

Kukuřice( hnil 71 c

Oves buši J" až '0 c

JSrambory sfl7" až $190

Seno !o00 až $1800

Seno lisované tuna I SOO

Vejce tucet
"

e

Máslo II 20 až 22 e

Smetana v niáslovně '{() e

Prasata sto Ih $700 až $720

— Pan John Trousil od llallam

koupil krásnou residenci v (Vele
od pana Josefa Kiincla za

kamž sc přestěhuje a kde hodlá

žiti v klidu na zaslouženém od-

počinku Přejeme manželům Trou-silový-

by dlouhá léta užili ve

zdraví odpočinku!

- Pan John Peehoilěek od

Dorchester zavítal do ('rete min

týden v zájmu obchodním a pak
si také neopomenul obnovili před-

platné na (Veteský Pokrok
--- - Totéž učinil pan Josef Ko-

želuh který zavítal do ('rete po

desí době sc svou paní obnoviv

si předplatné na "Creteský Po-

krok"
Pan Tomáš Ncnnl od Plen-

ami ť llill sc svou paní navštívili

Clete před týdnem Jsou to na-

ší dobří přátelé a vrt I" hvli vítá-

ni!

Paní F Chaloupková od

Pleasatit Dale odjela minulý tý-

den na návštěvu příbuzných do

Clay Centre Nebr ale ku své

dceři hlavně

--- - Od llovvells Colfax Co

Nebr zavítal do Clete na něko-

likadenní návštěvu pan Jos Pár-

ia hlavně ale k dr A ("'apkovi v

zájmu léčení nějaké menší choro-

by Při tom sc procházel po mě-

stě a i lával na jevo jak se mu

Clete líbí svojí uspořádaností a

zvlášť ssi[eécnským českým živo

tem
--- Pan Rudolf (ierner „ pn

nalit llill také po l"ší době zaví-

tal do Crete kdež po vyřízení zá-

ležitostí se také trochu pobavil se

svými přáteli
— Tak ten touebuě očekávaný-ci-

rkus velkými zástupy lidu

ve Kt ředil so vydařil znamenité

[ři krásném počasí Lidu bylo pl-

né chodníky na ulici kudy byl

parádní průvod očekáván provo-lávač- i

udržovali lid ve zvědavo-

sti a tak konečné asi půl hodiny

po tlvairjlé se objevil ten pa-

rádní průvod kterv hy opravdu

skvostný krásné alegorické vo-

zy na nich hudebníci hrající ve

třech odděleních v předu upro-

střed a ku konci průvodu by všu-

de hýli obvcselováni hudbou A

což ty amazonky i jak jim ně-

kteří říkali: odalisky — ty sc vy-

jímaly krásné mi koních jedouce

jako rytíři Ze zviřat byli

dřímající lev v kle-

ci kile- hyl uzavřen v psem pak

dvouhrbý velbloud ěili dromedár
slon a drobnější havěť Z celého

okolí Clete už od llallam Pbii-san- t

llill Pleasant Dale Milford

Dorehenter Wilher a nu i isl Mil-liiM-
ii

se dostavilo lidu dost a dost

a žádnému se ani r Crete
Iieli (siskytovulit tu bujné

jaká se málokdy vyskytne
— Iu Crete se pílblíitl vh čtvr-

tek iiiitoooilil i Wilter v iičini

přijeli pánové: J V Síleni ák

Wllberiký Soild-- F I Hurtoš

wuátor a právník Ui jeho bratr

Jof Itqrtoi a Pil I lulce kte
'lil xhavívše e otjlii t i : i
in riKiMi in (ifcinKi prnvni ii
teŽittMttl

Ni piítil pill F ItihunUv
I Villí' I vi in v ' Sně ih Cn lf
Vtwl pilin boiitii-- r Clrle čitil

tli4 přípravy ku tavbí Vrlkťho

ipýrbaru Ta prv' jilě oč k íti
vrUiii) rtřtfcbi b prý tnk třlmi

na svém okně u hostince [oilib-- i

ný iiávélní odznak vymalovali
což činí velmi krásný dojem
Když byl umělce tázán na jméno j

vzal stětiěku se zelenou barvou a

podepsal se: Iíif fack Chicago'
lovvn

Náš přítel pan Victor Mika

okresní komisař Salině Co Neb

dlel ve Wilbcr v zájmu Úředním!

a vraceje w ku svému domovu u

mezi vystřídáním vlaku se

v Crete dobro pobavil sc svými

OMAHA NEBR

m dostavila cilcljjá zima !veréik

zuří) pří zamračené obloze a byla
obava z mrazu který by nadělal
mnoho škody neb se vše vyvinuj
krásně To prý ti ledoví uvalí
muži zaklepali u m'n o den dříve
neb v neděli v pondělí a v úterý
jsou jejich dny Nuž doufejme
že nebude tak zle !

Naše pány jednateiy

upozorňujeme na změnu kterou
jsme tiéírjíli v předplatném na
nás mésíéník "ČcHko-Airuriek-

ý

Venkov" Děhem měníce května a
června dostane semena prémií
kaidý kdo zaplatí $100 na rok
předplatné a nemusí dopláceli 10-cen- t

A na Kcmena
Dále ten kdo nám získá jedno-

ho nového předplatitele a zasLe za
něj $100 olwlrží v odměnu nkin
balík prémiových semen nro ab

POKROK PUBL CO

vydavatelé "Venkova"

1417 So 13th Str
Omaha Nebraska

Tište si o květnové ííslo "Ven-
kova" na ukázku Zašleme je
'zdarma pokud zásoba ta2í

FRANK PELNÁft Žádám Franka
'l"f" '' "'' by vfitfil jeho

„„„„ j)(i0 JiřAt(iů y (Mh —-

jřijcl m-- mnou % Kmm do A- -

i íim pište na lékárníka
4 J H BRT ♦

2410 O St Lincoln Nebr

a on úi m té trapné neuio- -

ce V)lt'ěl Vyléěil f po
1 lit té ehorobě Za výsletlek
vint ruťl 17 tf ♦

!'♦# + ♦♦#♦♦ ♦

Spolehlivé pojištění na život

ll katon etan

t ' um

South Omitif

prateli iiiieriky v roce 1 HO 1 a uz do roku 1910
zlricjviil h! v fhieatfij kaními- Dr A h Wanck z Ashton tíflležkém Mňm ro néj idMe-Neb- „

db l na navsteve svého otce „ j w DoiiKreH 1516 Lincoln ave
ve Wilbcr pmia Antona Waňka nmlia Nit 43-- 4

sc svojí paní a vracejíce se uéini-- j

li návštěvu v Crete u rodiěň paní PŘÍMOŘSKÝ TEXAS

Waíiknvé mimželu Jos Jdínko-- ' Mám v prodeji tisíce akrů kráa-výe- h

starších kdež byli vřele h zaHzenýeh a vzdělaných fa-ťin-
i!

Dan Anton Waněk nteejrein lesň a surových prérijních
tlokturňv je na pátcéní cestě joemkft ve atředním a pHmoř-dopni- v

ázel kéin Texasu za mírné ceny a na
- - Naši zruční řemeslníci pan lehké splátky Pište si o český

John šťastný a lvi 1 ('ekal pra pozemkový popis Texasu i o u
ciijí na stavbě Mrt liratří v Crete znaiii a ceny pozemku které poSlu
a ježto % vedlejšího saloonu ve 'darmá na požádání Píste na?
spolcěné zli jest komín a ten se j JOS DĚDEK Rotenbergf Tex
musí též hnáti nahoru tak šlo šej

- —
dobře poklid bylo teplo ale v ho- - ♦ ♦♦♦♦ ♦ ♦ 4
botu se udělala strašná zima ar Kdo jesi trájfii tátlueliuit ♦
tu lybi trelia řatoptti a takt' se

!

Velle V Mlloolle topilo a kouř se

valil x koniiiiH který hoši ilotlé -

iiviiii na H- -t i a % Ir kouři jej
dodťbtlj Také prý e niiVc koi j

řiti t koiiiiini ttiive lirli jet hu

to v j

Puil P M Itedlhiř i Wilb I

navštívil V so!otl Crte kdej se!

pttbnvil e vmi Jřátt-l- i

I' iktdikn Irplýeh tlm-- t h

Mv paoovaU tnkřka letni teplotu

n jr r--i

wm Klltilill tldlit llld v tévtito

dtterh té)tivli 4 NVillum

lil Idti í itvti taid-ivl- l Ht

uvil K''ir v iLlí lim


